FRESENIUS SE & CO. KGAA FUTURE (FREH) - EUX/C12

FRESENIUS SE & CO. KGAA FUTURE (FREH) - EUX/C12

12.07.2024 18:58:23
Kurs

29,8557 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko
6M
+3,50%
+1,01
Beta -

24,68

Perf (%)
Perf (abs.)

Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,37% (0,11)

FREHC12

Eurex

EUR

Future

FRESENIUS SE & CO. KGAA
06-2025

100

-EUR(-)

-EUR (-)

29,8557 EUR

29,8557 EUR

29,8557 EUR

29,7445 EUR

FRESENIUS SE & CO. KGAA
29,35 (12.07.24)

29,86 (12.07.24)

0

1J 3J
+14,38% -
+3,75 -

26,14 -

31.25

30.00

28.75

27.50

26.25

25.00

23.75

Quelle: FactSet
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) -EUR(-)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte

Datum

04.05.2022
04.05.2022
27.04.2022
27.04.2022
14.04.2022

E]
A

ralg?

2l |

4 F]
{4 F-]

Uberschrift
Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Global

Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Global

Global Equity Ratings

29,6443 EUR (0)

27,1024 EUR (0)

28,0540 EUR (0)
30,4453 EUR (17.06.2024)
25,4463 EUR (25.03.2024)
31,7909 EUR (20.09.2023)
24,9302 EUR (31.10.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0005785604
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20underlying&ISIN=&ID_NOTATION=406763082
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406763082
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406763082
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=276036
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c9984377d0aa8ef2fdc2631e33e608cf9a237e48c190ca36aa7e7de5bdc2b6cd&idfile=56359&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56359%2F2022-05-04%2FRecommendation%2BList&stath=ed2c1b4ce649515ee&time=1721028171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=276035
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=121e18a4dbf39bcf02d55a3340cf147e471770ce2ece7353173576b1ae8153a8&idfile=56358&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56358%2F2022-05-04%2FEmpfehlungsliste&stath=4d893edc9fe3ef7e0&time=1721028171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=274567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9a258262df4ecc5f2763345838ab2d2078ba542cd02b37d7188a0963803f1402&idfile=56318&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56318%2F2022-04-27%2FRecommendation%2BList&stath=8ab6224537f426dbf&time=1721028171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=274565
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc06f8166f66a70018fcde19a5e4895f998c47ce94d3593cd20ac6954c1dcd47&idfile=56317&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56317%2F2022-04-27%2FEmpfehlungsliste&stath=d1e3bc3ebbf4b8b1d&time=1721028171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=272667
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=57c5775101b7ffab01581e2888e02f8e3996b25e5bfb6a106f684b42a5044834&idfile=56263&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56263%2F2022-04-14%2FRecommendation%2BList&stath=c8156260ea85e8a16&time=1721028171&tool=RSC
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